
ZARZĄDZENIE NR 1257/B/2022 

BURMISTRZA ŚWIEBODZINA 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych odnośnie projektu „Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Świebodzin na lata 2022-2031” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r. , poz. 559 ze zm.) oraz art. 16b ust. 1 i 17 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2021, poz. 2268 ze  zm.) oraz w związku z § 4 uchwały Nr VII/121/2015 Rady Miejskiej 
w Świebodzinie z dnia 30 kwietnia 2015r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Świebodzin (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015r. poz. 882) zmienionej uchwałą Nr 
IX/148/2015 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 30 czerwca 2015r. zmieniającą uchwałę w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Świebodzin (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2015r. poz. 1249) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawiam przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Świebodzin w sprawie 
projektu „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Świebodzin na lata 2022-2031”. 

§ 2. 1. Celem konsultacji, o których mowa §1. jest poznanie opinii mieszkańców Gminy Świebodzin na 
temat projektu dokumentu pn.: „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Świebodzin na lata 
2022-2031”. 

2. Konsultacje mają zasięg ogólnogminny i przeprowadza się je na terenie Gminy Świebodzin. 

3. Podmiotami uczestniczącymi w konsultacjach będą mieszkańcy Gminy Świebodzin. 

§ 3. Określa się: 

1) termin rozpoczęcia konsultacji na dzień: 20 kwietnia 2022r., 

2) termin zakończenia konsultacji na dzień: 29 kwietnia 2022r. 

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez zamieszczenie ww. projektu dokumentu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Świebodzin, w celu złożenia uwag w sprawie będącej przedmiotem konsultacji. 

§ 5. 1. Uwagi należy składać w formie elektronicznej na formularzu zgłoszeniowym stanowiący załącznik 
nr 1 do zarządzenia. 

2. Formularze należy przesyłać na adres e-mail: sekretariat@ops.swiebodzin.pl   w terminie określonym 
w § 3. 

§ 6. 1. Do przeprowadzenia konsultacji powołuje Zespół w składzie: 

1) Agnieszka Karolczyk – przewodniczący Zespołu 

2) Malwina Raczkowiak – członek Zespołu 

3) Katarzyna Milewska – członek Zespołu 

2. W toku prac i czynności w trakcie konsultacji Zespół korzystać może z pomocy i doradztwa innych 
pracowników Urzędu. 

3. Zespół Konsultacyjny opracowuje zbiorcze wyniki konsultacji i przedstawia je Burmistrzowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E480E34C-4067-4F1A-9CCF-EBA3D4DAA444. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@ops.swiebodzin.pl


4. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony protokół. 

5. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione Radzie Miejskiej oraz upublicznione w Biuletynie Informacji 
Publicznej Ośrodka Pomocy Społecznej w Świebodzinie. 

§ 7. 1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

2. Konsultacje uznaje się ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Świebodzinie. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Tomasz Sielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E480E34C-4067-4F1A-9CCF-EBA3D4DAA444. Podpisany Strona 2


